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LEGO(R) DISNEY 43218 Magiczna
karuzela Anny i Elzy

Cena 96,38 zł

Numer katalogowy 290580910

Kod producenta 5702017424859A

Kod EAN 5702017424859

Opis produktu
Zestaw LEGO(R) À Disney Magiczna karuzela Anny i Elzy (43218) spodoba się fanom Disneya w wieku od sześciu lat. Zestaw
zawiera obrotową karuzelę inspirowaną kultowym lodowym zamkiem Elzy, dwie pary minisań, trzy mikrolaleczki LEGO i
figurkę LEGO Olafa Disneya. Podczas budowania dzieci mogą uczestniczyć w łatwej i intuicyjnej przygodzie dzięki aplikacji
LEGO Builder. Mogą w niej powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy.

Zakręć się
Zestaw rozwija zdolności konstrukcyjne i wyobraźnię dzieci, a następnie zachęca do kreatywnej zabawy ukochanymi
postaciami z filmu Disneya ,,Kraina Lodu". Ten model do zbudowania jest przeznaczony do zabawy lub ustawienia na półce i
można go łączyć z innymi zestawami LEGO À Disney (sprzedawanymi osobno), by zapewnić dzieciom jeszcze więcej zabawy.

Baw się w stylu ,,Krainy Lodu"
Ten zestaw zaprojektowany z myślą o świetnej zabawie, podczas której dzieci będą mogły wykorzystać swoją kreatywność,
zawiera cztery dobrze znanepostacie Disneya z ,,Krainy Lodu": Annę, Elzę, Kristoffa i Olafa. Świetnie nadaje się do krótkich
codziennych zabaw i stanowi wspaniała nagrodę lub prezent dla fanów Disneya.

Niekończąca się zabawa -- podaruj fanom ,,Krainy Lodu" Disneya lub każdemu dziecku w wieku od sześciu lat, które
uwielbia karuzele, ten zestaw LEGO(R) À Disney Magiczna karuzela Anny i Elzy (43218)
Zabawka i ozdoba -- ten zestaw do zbudowania zawiera karuzelę inspirowaną lodowym zamkiem z filmu Disneya
,,Kraina Lodu" z miejscem na cztery postacie i funkcją obracania, a także dwie pary minisań
Dobrze znane postacie -- zestaw zapewnia nieograniczoną zabawę w odgrywanie ról i zawiera cztery postacie Disneya
z ,,Krainy Lodu": mikrolaleczki LEGO(R) Anny, Elzy i Kristoffa oraz figurkę LEGO Olafa
Idealna nagroda -- podaruj ten zestaw dzieciom w wieku od sześciu lat, które pasjonują się disnejowską ,,Krainą Lodu",
karuzelami lub pomysłową zabawą i opowiadaniem historii. To fajny prezent na urodziny, święta lub z innej okazji
Mały i gotowy do zabawy zestaw -- mierząca 17 cm wysokości i 9 cm szerokości karuzela pobudza kreatywność przez
wiele godzin. Można ją też ustawić na półce lub biurku w przerwach od zabawy
Nowy sposób na budowanie -- aplikacja LEGO(R) Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Ważne umiejętności życiowe -- trzy mikrolaleczki LEGO(R), figurka LEGO i szczegółowa karuzela do zbudowania z tego
zestawu Disneya zachęcają do kreatywnej zabawy i rozwijania ważnych umiejętności życiowych przez zabawę
Niezrównana jakość -- elementy zestawów LEGO(R) już od1958 roku spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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